مجھے تو آپ کی خوشنودی مقصود ہے۔ چنانچہ آپ اٹھے وضو کیا اور نماز پڑھنے لگے۔ آپ نے وہ ساری رات نماز اور گریہ و زاری میں گزاری۔

(تفسیر کشاف زیر آیت إِنَّ فِي خَلْقِ السَّمَاوَاتِ)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 01

جمعة المبارک 01 جنوری 2016ء
20 ربيع الاول 1437 ہجری قمری 01 ص 1395 ہجری شمسی

جلد 23

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ جاپان 2015ء

..... مسجد کی تعمیر کا اصل اور بنیادی مقصد ہی یہی ہے کہ یہ ایک ایسی جگہ ہو جہاں لوگ اللہ تعالیٰ کی عبادت کے لئے اور پیار پھیلانے کے لئے جمع ہوں۔